
 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia opłat i zasad wynajmu świetlic 

wiejskich stanowiących mienie Gminy Kołobrzeg. 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), § 3 ust. 1 Regulaminu Korzystania ze Świetlic 

Wiejskich n a terenie Gminy Kołobrzeg, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XXXVII/256/14 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia  

Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1257) oraz uchwały Nr XXVI/248/2017 Rady Gminy 

Kołobrzeg z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 61/2015 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie 

ustalenia opłat i zasad wynajmu świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy Kołobrzeg, 

Załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki 

i Rekreacji w Dźwirzynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             



                                                                                                                              Załącznik  

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 9/2022 

                                                                                                                  Wójta Gminy Kołobrzeg 

                                                                                                               z dnia 7 lutego 2022 r. 

 

 

OPŁATY ZA WYNAJEM ŚWIETLIC WIEJSKICH  

NA TERENIE GMINY KOŁOBRZEG 

 

A. Mieszkańcy Gminy (zameldowani na terenie Gminy Kołobrzeg) na 

organizację imprez rodzinnych 

 

 

 

ŚWIETLICA 

WIEJSKA 

 

                                                  STAWKA DZIENNA W ZŁ 

WESELA POZOSTAŁE 

IMPREZY 

STYPY 

Błotnica 250,00 150,00 0,00 

Bogucino 250,00 150,00 0,00 

Bogusławiec 250,00 150,00 0,00 

Budzistowo 250,00 150,00 0,00 

Drzonowo 300,00 250,00 0,00 

Grzybowo 250,00 150,00 0,00 

Karcino 29 250,00  150,00  0,00 

Karcino- 43 B 300,00 250,00 0,00 

Kądzielno 300,00 250,00 0,00 

Korzystno 300,00 250,00 0,00 

Niekanin 300,00 250,00 0,00 

Obroty 250,00 150,00 0,00 

Przećmino 250,00 150,00 0,00 

Rościęcino 300,00 250,00 0,00 

Sarbia  300,00 250,00 0,00 

Stary Borek 250,00 150,00 0,00 

Stramnica 250,00 150,00 0,00 

Zieleniewo 250,00 150,00 0,00 

 

B.    Osoby fizyczne i prawne oraz inne podmioty na organizację imprez 

rodzinnych i komercyjnych, zameldowane lub mające siedzibę poza terenem 

Gminy Kołobrzeg – stawka dzienna: 2- krotnie wyższa od kwot w punkcie A 

cennika. 

 

C.   Organizacja styp przez osoby zameldowane poza terenem Gminy Kołobrzeg 

– stawka dzienna 100 zł. 


		2022-02-07T10:29:16+0100




